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Főbíró:   Gergácz László (UTE) 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

Versenyorvos:  Kornokovics Éva 

 

Zsűrik:   FEKETE-KOVÁCS Benedek (KVSE) 

    KOVÁCS Balázs (BVSC) 
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MEDVE Dániel (UTE) 
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III. Balassi Kupa - Gyermek Nõi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

39 vívó

1 csoportforduló

39 vívó
7 csoport (4 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
39 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 39 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó|

Tableaux E-F
4 továbbjutó|

Tableau G
4 továbbjutó|

Tableau final
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III. Balassi Kupa - Gyermek Nõi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 39 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
CORN Frida WIENER SC AUT

19 QUIRIN Emma DVSZ HUN 26/6/2005 10695
3 HALÁSZ Laura GEAC HUN 27/3/2005 9482

13 MIHÁLY Tikva GEAC HUN 8/6/2005 10763
13 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN 1/1/2006 10590

KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI HUN 23/11/2006 9815
28 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN 29/4/2006 8649
19 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN 18/2/2005 9481
13 SZABÓ Réka KVSE HUN 2/8/2005 6865
4 CSALA Dorottya MTK HUN 19/7/2005 10407

KENGYEL Mira MTK HUN 25/9/2006 10976
26 HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN 9/6/2005 10519
19 BAÁN Petra SÁRVÁR HUN 20/2/2006 10433
28 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 26/11/2005 10814
19 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 9/7/2007 9502

CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 10/6/2005 11342
GAÁL Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 12/5/2005 10960

GULA Sára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 23/8/2005 10702
1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 17/8/2005 6685

12 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 24/1/2005 9503
RIHÓ Csenge TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 25/5/2006 10815

19 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 30/1/2006 10450
TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 31/8/2006 10961

13 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN 3/9/2005 8726
8 NAGY Anna Luca UTE HUN 13/12/2005 8713

19 NAGY Eszter Dóra UTE HUN 13/12/2007 8714
OBOLA Jázmin Kármen UTE HUN 19/7/2006 8988
RENKECZ Véda UTE HUN 29/7/2005 9907

5 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN 8/10/2005 8723
8 TÓTH Réka UTE HUN 7/1/2005 9911

VAJDA Nikolett UTE HUN 16/11/2005 8719
7 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN 21/2/2005 8565
6 BOGNÁR Liza VASAS HUN 8/8/2005 8394
1 SPIESZ Anna VASAS HUN 30/7/2005 8386

VICZE Sára VILLA COMPLOV HUN 7/1/2005 11445
11 KIS Abigél ZSOLDOS HUN 15/1/2006 7359

RÓZSA Anna ZSOLDOS HUN 15/3/2006 10909
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS HUN 14/2/2006 8695
KONYA Csenge LUGI FF LUND SWE
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III. Balassi Kupa - Gyermek Nõi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : NAGY Martin

GY/M ind. AT RG
SPIESZ Anna VASAS HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN  4  V  V  V 0.750 12 19 2
TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  0  1  V  0 0.250 -10 6 4
RENKECZ Véda UTE HUN  1  1  1  2 0.000 -15 5 5
MIHÁLY Tikva GEAC HUN  2  0  V  V 0.500 0 12 3

Csoport szám 2
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI HUN  4  3  0  0 0.000 -13 7 5
SZABÓ Réka KVSE HUN  V  V  1  2 0.500 -4 13 3
VAJDA Nikolett UTE HUN  V  3  2  1 0.250 -7 11 4
BAÁN Petra SÁRVÁR HUN  V  V  V  0 0.750 7 15 2
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Csoport szám 3
Versenybíró : RABINOWITZ Beni

GY/M ind. AT RG
KONYA Csenge LUGI FF LUND SWE  2  V  V  1  4 0.400 -1 17 3
QUIRIN Emma DVSZ HUN  V  V  2  3  1 0.400 -4 16 5
RÓZSA Anna ZSOLDOS HUN  1  3  0  0  1 0.000 -20 5 6
CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  2  V  V  0  4 0.400 -1 16 4
HALÁSZ Laura GEAC HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2

Csoport szám 4
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN  2  V  V  4 0.500 2 16 3
CSALA Dorottya MTK HUN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  3  4  V  V 0.500 3 17 2
VICZE Sára VILLA COMPLOV HUN  1  1  1  2 0.000 -15 5 5
NAGY Eszter Dóra UTE HUN  V  2  3  V 0.500 -1 15 4

Csoport szám 5
Versenybíró : MEDVE Dániel

GY/M ind. AT RG
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  V  V  V  1  2 0.600 3 18 3
GAÁL Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  2  0  0  0  2 0.000 -21 4 6
KENGYEL Mira MTK HUN  0  V  0  1  0 0.200 -14 6 5
CORN Frida WIENER SC AUT  3  V  V  3  2 0.400 3 18 4
SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KIS Abigél ZSOLDOS HUN  V  V  V  V  4 0.800 13 24 2
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Gyermek Nõi Kard Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : FEKETE-KOVÁCS Benedek

GY/M ind. AT RG
SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  V  2  V  1  4 0.400 -3 17 4
GULA Sára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  1  V  V  0  0 0.400 -8 11 5
BOGNÁR Liza VASAS HUN  V  4  V  3  V 0.600 7 22 2
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS HUN  4  0  0  1  2 0.000 -18 7 6
TÓTH Réka UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN  V  V  3  V  2 0.600 4 20 3

Csoport szám 7
Versenybíró : SZLAMA Vilmos

GY/M ind. AT RG
APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  V  1  0  1  1 0.200 -16 8 5
RIHÓ Csenge TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN  4  3  0  1  1 0.000 -16 9 6
OBOLA Jázmin Kármen UTE HUN  V  V  1  1  3 0.400 -4 15 4
NAGY Anna Luca UTE HUN  V  V  V  4  V 0.800 14 24 1
BENDE Barbara Johanna VASAS HUN  V  V  V  V  2 0.800 10 22 3
HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2

 
Document engarde-escrime.com  - 04.02.2018 13:20



III. Balassi Kupa - Gyermek Nõi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 HALÁSZ Laura GEAC HUN 1.000 18 25 továbbjutó
1 TÓTH Réka UTE HUN 1.000 18 25 továbbjutó
3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 1.000 17 20 továbbjutó
4 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN 1.000 16 25 továbbjutó
5 SPIESZ Anna VASAS HUN 1.000 13 20 továbbjutó
6 CSALA Dorottya MTK HUN 1.000 11 20 továbbjutó
7 NAGY Anna Luca UTE HUN 0.800 14 24 továbbjutó
8 KIS Abigél ZSOLDOS HUN 0.800 13 24 továbbjutó
9 HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN 0.800 12 24 továbbjutó

10 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN 0.800 10 22 továbbjutó
11 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN 0.800 8 23 továbbjutó
12 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN 0.750 12 19 továbbjutó
13 BAÁN Petra SÁRVÁR HUN 0.750 7 15 továbbjutó
14 BOGNÁR Liza VASAS HUN 0.600 7 22 továbbjutó
15 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN 0.600 4 20 továbbjutó
16 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.600 3 18 továbbjutó
17 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.500 3 17 továbbjutó
18 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN 0.500 2 16 továbbjutó
19 MIHÁLY Tikva GEAC HUN 0.500 0 12 továbbjutó
20 NAGY Eszter Dóra UTE HUN 0.500 -1 15 továbbjutó
21 SZABÓ Réka KVSE HUN 0.500 -4 13 továbbjutó
22 CORN Frida WIENER SC AUT 0.400 3 18 továbbjutó
23 KONYA Csenge LUGI FF LUND SWE 0.400 -1 17 továbbjutó
24 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.400 -1 16 továbbjutó
25 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.400 -3 17 továbbjutó
26 QUIRIN Emma DVSZ HUN 0.400 -4 16 továbbjutó
27 OBOLA Jázmin Kármen UTE HUN 0.400 -4 15 továbbjutó
28 GULA Sára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.400 -8 11 továbbjutó
29 VAJDA Nikolett UTE HUN 0.250 -7 11 továbbjutó
30 TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.250 -10 6 továbbjutó
31 KENGYEL Mira MTK HUN 0.200 -14 6 továbbjutó
32 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.200 -16 8 továbbjutó
33 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
34 RENKECZ Véda UTE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
34 VICZE Sára VILLA COMPLOV HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
36 RIHÓ Csenge TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.000 -16 9 továbbjutó
37 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS HUN 0.000 -18 7 továbbjutó
38 RÓZSA Anna ZSOLDOS HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
39 GAÁL Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.000 -21 4 továbbjutó
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III. Balassi Kupa - Gyermek Nõi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

oldal 1/2

1 TÓTH Réka UTE

Tableau de 64

64 ---------

33 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

32 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A    10/1

17 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

48 ---------

49 ---------

16 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

9 HALÁSZ Panna NYVSC KK

56 ---------

41 ---------

24 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

25 SZABADOS Hanna Klár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

40 ---------

57 ---------

8 KIS Abigél ZSOLDOS

5 SPIESZ Anna VASAS

60 ---------

37 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS

28 GULA Sára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A    10/7

21 SZABÓ Réka KVSE

44 ---------

53 ---------

12 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

13 BAÁN Petra SÁRVÁR

52 ---------

45 ---------

20 NAGY Eszter Dóra UTE

29 VAJDA Nikolett UTE

36 RIHÓ Csenge TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A    10/4

61 ---------

4 SZANISZLÓ Dorottya UTE

TÓTH Réka

Tableau de 32

APRÓ Boglárka
   10/2

MASA Csenge Anna

BRUNHES Estelle Marie
   10/4

HALÁSZ Panna

CZÉGÉNY Orsolya
   10/4

SZABADOS Hanna Klár

KIS Abigél
   10/6

SPIESZ Anna

V. JANECSKÓ Dorina
   10/2

SZABÓ Réka

DOMONKOS Emese
   10/5

BAÁN Petra

NAGY Eszter Dóra
   10/5

VAJDA Nikolett

SZANISZLÓ Dorottya
   10/8

TÓTH Réka

Tableau de 16

MASA Csenge Anna

   10/2

HALÁSZ Panna

KIS Abigél

   10/6

SPIESZ Anna

DOMONKOS Emese

   10/9

BAÁN Petra

SZANISZLÓ Dorottya

   10/5

TÓTH Réka

KIS Abigél

SPIESZ Anna

SZANISZLÓ Dorottya



III. Balassi Kupa - Gyermek Nõi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

oldal 2/2

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

Tableau de 64

62 ---------

35 VICZE Sára VILLA COMPLOV

30 TAKÁCS Petra Zsuzsan TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A    10/5

19 MIHÁLY Tikva GEAC

46 ---------

51 ---------

14 BOGNÁR Liza VASAS

11 KALMÁR Csilla Júlia UTE

54 ---------

43 ---------

22 CORN Frida WIENER SC

27 OBOLA Jázmin Kármen UTE

38 RÓZSA Anna ZSOLDOS    10/7

59 ---------

6 CSALA Dorottya MTK

7 NAGY Anna Luca UTE

58 ---------

39 GAÁL Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

26 QUIRIN Emma DVSZ    10/1

23 KONYA Csenge LUGI FF LUND

42 ---------

55 ---------

10 BENDE Barbara Johann VASAS

15 NGUYEN Minh Anh Ann KÁRPÁTI

50 ---------

47 ---------

18 KOVÁCS-PETERMAN S KVSE

31 KENGYEL Mira MTK

34 RENKECZ Véda UTE    10/6

63 ---------

2 HALÁSZ Laura GEAC

KOVÁCS Zsanett

Tableau de 32

TAKÁCS Petra Zsuzsan
   10/2

MIHÁLY Tikva

BOGNÁR Liza
   10/2

KALMÁR Csilla Júlia

CORN Frida
   10/9

OBOLA Jázmin Kármen

CSALA Dorottya
   10/5

NAGY Anna Luca

QUIRIN Emma
   10/4

KONYA Csenge

BENDE Barbara Johann
   10/0

NGUYEN Minh Anh Ann

KOVÁCS-PETERMAN S
   10/7

RENKECZ Véda

HALÁSZ Laura
   10/5

KOVÁCS Zsanett

Tableau de 16

BOGNÁR Liza

   10/4

CORN Frida

CSALA Dorottya

   10/8

NAGY Anna Luca

BENDE Barbara Johann

   10/3

KOVÁCS-PETERMAN S

HALÁSZ Laura

   10/7

KOVÁCS Zsanett

CORN Frida

NAGY Anna Luca

HALÁSZ Laura
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Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

oldal 1/1

1 TÓTH Réka UTE

Tableau de 16

16 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    10/2

9 HALÁSZ Panna NYVSC KK

8 KIS Abigél ZSOLDOS    10/6

5 SPIESZ Anna VASAS

12 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI    10/9

13 BAÁN Petra SÁRVÁR

4 SZANISZLÓ Dorottya UTE    10/5

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

14 BOGNÁR Liza VASAS    10/4

11 CORN Frida WIENER SC

6 CSALA Dorottya MTK    10/8

7 NAGY Anna Luca UTE

10 BENDE Barbara Johann VASAS    10/3

15 KOVÁCS-PETERMAN S KVSE

2 HALÁSZ Laura GEAC    10/7

TÓTH Réka

Tableau de 8

KIS Abigél
   10/9

SPIESZ Anna

SZANISZLÓ Dorottya
   10/4

KOVÁCS Zsanett

CORN Frida
   10/2

NAGY Anna Luca

HALÁSZ Laura
   10/8

TÓTH Réka

SPIESZ Anna

KOVÁCS Zsanett

NAGY Anna Luca
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Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.
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1 CSALA Dorottya MTK

Tableaux E-F de 16

16 QUIRIN Emma DVSZ    10/5

9 KALMÁR Csilla Júlia UTE

8 KOVÁCS-PETERMAN S KVSE    10/9

5 BAÁN Petra SÁRVÁR

12 MIHÁLY Tikva GEAC    10/7

13 NAGY Eszter Dóra UTE

4 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI    10/4

3 BENDE Barbara Johann VASAS

14 SZABÓ Réka KVSE visszalépett

11 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

6 BOGNÁR Liza VASAS    10/4

7 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

10 NGUYEN Minh Anh Ann KÁRPÁTI    10/8

15 SZABADOS Hanna Klár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

2 HALÁSZ Panna NYVSC KK    10/5

CSALA Dorottya

Tableaux E-F de 8

KALMÁR Csilla Júlia
   10/5

MIHÁLY Tikva

DOMONKOS Emese
   10/8

SZABÓ Réka

BOGNÁR Liza
   10/3

MASA Csenge Anna

HALÁSZ Panna
   10/6

CSALA Dorottya

MIHÁLY Tikva

BOGNÁR Liza

HALÁSZ Panna
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1 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

Tableau des battus du tableau de 32

16 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    10/5

9 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

8 SZABADOS Hanna Klár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    10/1

5 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS

12 SZABÓ Réka KVSE    10/2

13 NAGY Eszter Dóra UTE

4 VAJDA Nikolett UTE    10/4

3 TAKÁCS Petra Zsuzsan TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

14 MIHÁLY Tikva GEAC    10/4

11 KALMÁR Csilla Júlia UTE

6 OBOLA Jázmin Kármen UTE    10/4

7 QUIRIN Emma DVSZ

10 KONYA Csenge LUGI FF LUND    10/9

15 NGUYEN Minh Anh Ann KÁRPÁTI

2 RENKECZ Véda UTE    10/3

BRUNHES Estelle Marie

SZABADOS Hanna Klár

SZABÓ Réka

NAGY Eszter Dóra

MIHÁLY Tikva

KALMÁR Csilla Júlia

QUIRIN Emma

NGUYEN Minh Anh Ann
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1 HALÁSZ Laura GEAC

Tableau G

8 MIHÁLY Tikva GEAC    10/8

5 HALÁSZ Panna NYVSC KK

4 CORN Frida WIENER S    10/3

3 KIS Abigél ZSOLDOS

6 CSALA Dorottya MTK    10/9

7 BOGNÁR Liza VASAS

2 SZANISZLÓ Dorottya UTE    10/8

HALÁSZ Laura

HALÁSZ Panna

CSALA Dorottya

SZANISZLÓ Dorottya
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1 TÓTH Réka UTE

Tableau final de 8

8 HALÁSZ Panna NYVSC KK    10/7

5 HALÁSZ Laura GEAC

4 NAGY Anna Luca UTE    10/4

3 SPIESZ Anna VASAS

6 SZANISZLÓ Dorottya UTE    10/1

7 CSALA Dorottya MTK

2 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    10/4

HALÁSZ Panna

Elõdöntõ

NAGY Anna Luca
   10/8

SPIESZ Anna

KOVÁCS Zsanett
   10/5

HALÁSZ Panna

Döntõ

SPIESZ Anna

   10/8
SPIESZ Anna



III. Balassi Kupa - Gyermek Nõi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. csoport
1 SPIESZ Anna VASAS HUN továbbjutó
2 HALÁSZ Panna NYVSC KK HUN kiesõ
3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
3 NAGY Anna Luca UTE HUN kiesõ
5 HALÁSZ Laura GEAC HUN kiesõ
5 TÓTH Réka UTE HUN kiesõ
7 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN kiesõ
8 CSALA Dorottya MTK HUN kiesõ
9 KIS Abigél ZSOLDOS HUN kiesõ

10 BOGNÁR Liza VASAS HUN kiesõ
11 MIHÁLY Tikva GEAC HUN kiesõ
12 CORN Frida WIENER SC AUT kiesõ
13 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN kiesõ
14 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN kiesõ
15 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
16 SZABÓ Réka KVSE HUN kiesõ
17 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN kiesõ
18 BAÁN Petra SÁRVÁR HUN kiesõ
19 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN kiesõ
20 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
21 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN kiesõ
22 NAGY Eszter Dóra UTE HUN kiesõ
23 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
24 QUIRIN Emma DVSZ HUN kiesõ
25 KONYA Csenge LUGI FF LUND SWE kiesõ
26 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
27 OBOLA Jázmin Kármen UTE HUN kiesõ
28 VAJDA Nikolett UTE HUN kiesõ
29 TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
30 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
31 RENKECZ Véda UTE HUN kiesõ
32 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS HUN kiesõ
33 GULA Sára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
34 KENGYEL Mira MTK HUN kiesõ
35 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI HUN kiesõ
36 VICZE Sára VILLA COMPLOV HUN kiesõ
37 RIHÓ Csenge TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
38 RÓZSA Anna ZSOLDOS HUN kiesõ
39 GAÁL Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
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